
 

   ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di PONZANO V.TO 

  Scuola Primaria e Secondaria di I Grado – PONZANO V.TO 

  Via GB. Cicogna, 16/A – 31050 Ponzano Veneto 

 Tel 0422 1498079 – C.F. 94004210269 

     www.icsponzanoveneto.edu.it; Codice univoco dell’Ufficio: UFY4MX  

       e-mail: tvic833003@istruzione.it - PEC: tvic833003@pec.istruzione.it   

 

 

 

             Ponzano Veneto, 6 novembre 2025 

 
       All’Ufficio Scolastico Territoriale di TREVISO 

 
       Al Comune di PONZANO VENETO 

 
       Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti  

       della Provincia di TREVISO 
 

       A tutto il Personale in servizio 
 

       All’Albo dell’Istituto 
 

OGGETTO: Chiusura degli uffici di Segreteria e di tutti i plessi scolastici nei giorni  
                 prefestivi ricadenti in periodi di sospensione delle attività didattiche  

                 a.s. 2025/2026 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il D.Lgs n. 165/2001; 

VISTO  il calendario scolastico regionale per l’a.s. 2025/2026, deliberato dalla  
           Giunta Regionale del Veneto con DGR n. 357 del 1/04/2025; 

SENTITO  il personale ATA tramite apposito sondaggio; 
VISTA  la delibera n. 107 del Consiglio di Istituto del 29/10/2025               

 
DISPONE 

 
la chiusura degli uffici di Segreteria e di tutti i plessi scolastici dell’Istituto 

Comprensivo Statale di Ponzano Veneto nelle seguenti giornate prefestive, ricadenti 
in periodi di sospenzione delle attività didattiche: 

 

 mercoledì 24/12/2025 
 mercoledì 31/12/2025 

 lunedì      05/01/2026 
 lunedì      01/06/2025 

 venerdì    14/08/2026 
 

In queste date il personale ATA usufruirà delle ferie, festività soppresse, riposi 
compensativi per ore di servizio eccedenti prestate in precedenza. 

 
 

 
                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                   Marco BIZZONI  
                                                                                                                                                documento f.to digitalmente ai sensi del Codice Amm.ne Digitale e norme ad esso connesse 

 

TVIC833003 - A6F87CD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0015897 - 06/11/2025 - I.2 - U
F

irm
ato digitalm

ente da M
A

R
C

O
 B

IZ
Z

O
N

I

http://www.icsponzanoveneto.edu.it/
mailto:tvic833003@istruzione.it
mailto:tvic833003@pec.istruzione.it

		2025-11-06T11:44:35+0000
	MARCO BIZZONI




